
Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní Strany 
Zhotovitel: 

Jméno/Název: 
IČ, DIČ; 

Místo podnikání/Sídlo: 
zápis V obchodním rejstříku: 

bankovní Spojení: 
Zástupce: 

kontaktní osoba: 
e-mail, tel.:

a 

Objednatel: 

ıć, DIČ; 

Sídlo MěÚ: 
bankovní Spojení: 
zástupce: 

kontaktní Osoba: 
e-mail, tel.: 

ll. Předmět Smlouvy 

HIGHWAY DESIGN, 5. r. 0. 
275 13 351, CZ 275 13 351 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
Oddíl C, vložka 23491 

lng. Jiří Nývlt, jednatel společností 

MĚSTO NYMSURK 
00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 í\Iymburl< 

lng. Tomáš Mach, Ph.D., Starosta města 

Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele provést na Svůj náI‹lad (včetně opatření 
všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže Specifikovanou Službu V nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pol‹ynü objednatele. 

Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedenou službu, bez jakýchkoliv vad či 

nedodělkü, od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 
Služba: aktualizace projektové dokumentace zpracované v roce 2020 jako Změna Stavby před 
dokončením v rozsahu 

- Zpracování PD ve stupni dokumentace pro Společné povolení Stavby a provádění stavby 
- projednání dokumentace pro vydání Společného povolení stavby, včetnějeho Zajištění 
- zpracování aktuálního rozpočtu stavby (cenová úroveň URS 2024/I), včetně výkazu výměr 

pro výběrové řízení dodavatele Stavby 
- předání dokumentace 4× v lístinné a 1× elel‹troníc|<é podobě na CD 
i\/lísto plnění.“ Nymburk, křižovatka ul. Na Přístcıvě 
Doba ,O/nění: do 28. 3. 2024 

Ill. Cena 
Účastníci této Smlouvy sjednávají cenu za Službu nasledovně S tím, že tato Zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele nutné J< provádění činnosti: 

Výše: , 70 000,- KČ bez DPH, tj. 84 700,- Kč Včetně 21% DPH

I

J 

i 

n

x

l

í 

ii

li



Cena Zahrnuje i Veškerá autorská práva zhotovitele, tj. výhradní licenci 
l<použı'tí díla či jeho jednotlivých částí, kterouzˇto zhotovitel objeclnateli poskytuje bez 
ja/‹éhol‹olív ornezení. 

Splatnost.“ do 30 dnů od doručení faktury objednateli 
Další platební poa'mı'nl<y: Objeclnatel neposkytuje Zálohy - fakturace proběhne na Základeˇ 
provedených pracípo odevzclónı'ucelené částí díla (Stupně PD). Z fakturované cˇastky díla (bez 
DPH) u stupně P0 podléhajícího povolení stavebního úřadu bude 10% pozastaveno, 
pozastávka bude uvolněna po nabytíprdvnímoci příslušného rozhoclnutístavebního úřadu. 

IV. Smluvní pokuty 
V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel Smluvní pokutu ve 

výši 0,05% Z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě nedodržení termínu dokončení díla či jeho části řádně a včas, Z důvodů nil<oliv na 

Straně objednatele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- |<č za každý započatý 
den prodlení. 

V. Další ujednání 
Riziko změny ol<olnoSti nese Zhotovitel. 
Nebezpečí šl<ody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční 

písemným předávacím protokolem. ' 

Záruka.“ 60 měsíců od jeho předán/'Zhotovitelem objednateli 

VI. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle Zákona Č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv či o 
registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon O registru Smluv“), případně 
může být zveřejněna ijiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících 
se ochrany osobních údajů. Smluvní Strany dávají Zároveň tímto objednateli svůj výslovný Souhlas ve 
smyslu Zál<ona Č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, v platném 
znění, se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na 
dobu neurčitou, za účelem Splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy či Zpřístupnění obsahu 
Smlouvy veřejnosti. 
Smlouva nabývá platnosti dnernjejího podpisu Oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění 
ve smyslu zákona O registru smluv se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami. 
Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních S platností originálu, znichž 1 si ponechá zhotovitel a 2 
vyhotovení obdrží objednatel. 

V Hradci Králové, dne 31.10.2023 V Nymburce, dne 

Za zhotovitele Za objednatele 
v n „ l lng. Jirí Nývlt, jednatel lng. Tomás |\/lach, Ph.D., starosta mesta

Š

É


